Комитет образования и науки администрации г. Новокузнецка

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27 имени Ивана Дмитриевича Смолькина»

654084, Кемеровская область,

г. Новокузнецк,

ул.40 лет Победы, № 9,

Тел.(3843)34-41-76,

E-mail: licey27@yandex.ru

П Р И К А З

12.11.2021г.           № 89/1-о
«О создании школьного спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Молния».

2. Назначить председателем клуба учителя физической культуры Пономареву Н.А.

3. Назначить заместителем председателя клуба учителя физической культуры Соболевскую

Е.П.

4. Председателю клуба Пономаревой Н.А.:

 подготовить Положение о школьном спортивном клубе;

 разработать план работы клуба, календарный план спортивно-массовых оздоровительных

мероприятий до 20.12.2021.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы        Т.А. Шерер

С приказом ознакомлены:

_____________ Пономарева Н.А.

_____________ Соболевская Е.П.

mailto:licey27@yandex.ru

		2021-11-12T13:34:18+0700
	Шерер Татьяна Александровна